
Uchwała Nr 2189/233/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 15

listopada 2005 r.

Data opublikowania: 15.11.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-11-15

Numer

uchwały
2189/233/05

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie przeznaczenia środków finansowych na realizację projektu „Wykonanie etykiet

samoprzylepnych informujących o dofinansowaniu ze środków UE” związanego z wdrażaniem Sektorowego

Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich”.

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)), § 85 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr

104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 1550/212/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 23 sierpnia 2005 r. w sprawie przeznaczenia

środków finansowych na realizację projektu „Wykonanie etykiet samoprzylepnych informujących o dofinansowaniu ze

środków UE” związanego z wdrażaniem Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja sektora

żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich” § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1 ust. 1. Przeznacza się kwotę 3.000 zł na

realizację zadania „Wykonanie etykiet samoprzylepnych informujących o dofinansowaniu ze środków UE” związanego z

wdrażaniem Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój

obszarów wiejskich” finansowanego w ramach projektu „Opracowanie i wydawanie oraz dystrybucja materiałów

promocyjnych na temat programu” z działania 3.3 „Informowanie i promocja programu”, Priorytet 3 „Pomoc Techniczna”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


